СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

 21.08.2018 г.                                                       с.Увальское                                                       № 126

О внесении изменений в Решение 38 сессии 4 созыва Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.11.2014 №24
«Об  установлении  на  территории  муниципального  образования Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  налога  на  имущество  физических  лиц»

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.09.2017  № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов  Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Подпункты 4.2 и 4.4 пункта 4 Решения 38 сессии 4 созыва Совета депутатов    Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от   14.11.2014 №24 «Об  установлении  на  территории  муниципального образования  Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  налога  на  имущество  физических  лиц» изложить в следующей редакции:
4.2. 0,1 процента в отношении квартир и  комнат;
4.4. 0,1 процента в отношении единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
     2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном  издании  «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области – http://uvalsk.ru.
4. Контроль за исполнение Решения возложить на Главу  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

     Председатель Совета депутатов
Увальского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                          С.Р.Максименко

Глава Увальского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                           А.П. Спешилов